
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 TUHELJ 

 

KLASA: 021-05/15-01/14 

URBROJ: 2135-3/15-01/6 

Tuhelj, 17.12.2015. 

 

Na temelju članka 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN.br.82/04) i članka 53. Statuta 

Općine Tuhelj (SG  KZŽ br.14/09) Općinsko vijeće Tuhelj na svojoj 12. sjednici održanoj 

17.12.2015.  godine donosi 

 

ODLUKU 

 

o raspisivanju koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području općine Tuhelj. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Komunalna djelatnost - Dimnjačarski poslovi obavljati će se i dalje davanjem koncesije. 

 

 

Članak 2. 

 

Rok na koji se daje koncesija je 5 godina. 

 

 

Članak 3. 

 

Natječaj za dodjelu koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova sprovest će Jedinstveni 

upravni odjel Općine Tuhelj 

 

Članak 4. 

 

Odluku o odabiru koncesionara nakon provedenog natječaja donijeti će Općinsko vijeće. 

. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća

   

       

 

 Darko Medvedec, dipl. ing. 


